

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 545.95

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: aepek26242
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVC7P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02874630615
- Codice fiscale: 02874630615
- Denominazione: ANTINCENDIO FAELLA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: C.DA SANTA CROCE, 1
- Numero civico: 1
- CAP: 81057
- Comune: TEANO
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: CONTRADA SANTA CROCE
- CAP: 81057
- Comune: TEANO
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CE
- Numero di iscrizione: 202197
- Capitale sociale: 50000.00
- Numero soci: SM (più soci)

- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0823.875709
- Fax: 0823.885142
- E-mail: amministrazione@faella.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90006330618
- Denominazione: I.P.S.E.O.A. "RAINULFO DRENGOT"

Dati della sede

- Indirizzo: VIA NOBEL, 1
- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 14873
- Data Protocollo: 18/05/2024

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-14 (14 Maggio 2024)
- Numero documento: 1624
- Importo totale documento: 545.95
- Causale: Controllo estintori

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 198
- Data ordine di acquisto: 2024-03-15 (15 Marzo 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B0F49DB278

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: ns. CDO n. 338/OC del 25/03/2024
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: Intervento TEC -1374 del 27/03/2024
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: Ubicazione: AVERSA
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: CONTROLLO PER. ESTINTORE PORT.POLV.KG.6
- Quantità: 25.0000000
- Unità di misura: Numero/Pez
- Valore unitario: 9.0000000
- Valore totale: 225.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: CONTROLLO PER. ESTINTORE PORT.CO2 KG.5
- Quantità: 15.0000000
- Unità di misura: Numero/Pez
- Valore unitario: 9.0000000
- Valore totale: 135.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: CONTROLLO PER. ESTINTORE CARR.POLV.KG.50
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: Numero/Pez
- Valore unitario: 13.5000000
- Valore totale: 13.5000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

- Descrizione bene/servizio: Intervento TEC -1373 del 27/03/2024
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 110

- Descrizione bene/servizio: Ubicazione: CESA
- Valore unitario: 0.0000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 120

- Descrizione bene/servizio: CONTROLLO PER. ESTINTORE PORT.POLV.KG.6
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: Numero/Pez
- Valore unitario: 9.0000000
- Valore totale: 36.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

- Descrizione bene/servizio: CONTROLLO PER. ESTINTORE PORT.CO2 KG.5
- Quantità: 2.0000000
- Unità di misura: Numero/Pez
- Valore unitario: 9.0000000
- Valore totale: 18.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

- Descrizione bene/servizio: ONERI PER LA SICUREZZA
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: Numero/Pez
- Valore unitario: 20.0000000

- Valore totale: 20.0000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 447.50
- Totale imposta: 98.45
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-05-14 (14 Maggio 2024)
 - Importo: 447.50
 - Codice IBAN: IT43H0306975073002700002460
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 75073
 - Codice BIC: BCITITMM
 - Sconto per pagamento anticipato: 0.00
 - Penale per ritardato pagamento: 0.00

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it